
UCHWAŁA NR VI/33/2024 
RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 23 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji stałych rady i przedmiotu ich działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 6091)) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/9/2024 Rady Miasta Brańsk z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie powołania komisji 
stałych rady i przedmiotu ich działania, w § 1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Magdalena Angielczyk”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Zbigniew Romaniuk 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95443443-FC16-4BE7-B303-8185CBF0E1FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/33/2024 RADY MIASTA BRAŃSK z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2


